
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

廃プラスチック廃棄物
収集運搬及び処分

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月14日
（株）静岡マテリ
アル

静岡県静岡市清水
区山切646番地の2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,592,843 ― ― ― ―

10501空調機補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月7日 日管(株)
静岡県浜松市中区
池町220-4

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

7,150,000 ― ― ― ―

00241等空調機補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月7日
日本空調サービス
(株)静岡支店

静岡県浜松市東区
積志町９３番地

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,906,000 ― ― ― ―

食堂用テーブル外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月20日
（資）谷島屋文具
店

静岡県浜松市北区
三方原町74番地の
10

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

6,447,210 ― ― ― ―

新型コロナウイルス感染
症PCR検査（迅速）外１件

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月24日 ナガワ薬品(株)
東京都台東区東上
野１-17-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,848,880 ― ― ― ―

オフセット印刷機の修
理外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月31日
（株）光文堂　浜
松営業所

静岡県浜松市中区
新津町479

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,280,400 ― ― ― ―

メディアコンバーター
外３３品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月28日 電通システム(株)
静岡県浜松市南区
三島町104-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

8,376,500 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

年表パネル

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月28日 中部印刷（株）
静岡県浜松市南区
東若林町１５１６
－２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,820,318 ― ― ― ―

ヘッドホン外３８品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月31日
電通システム
（株）

静岡県浜松市南区
三島町104-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,353,000 ― ― ― ―

１１０１３直焚吸収冷
温水機補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月28日 日管（株）
静岡県浜松市中区
池町220-4

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,485,000 ― ― ― ―

鯖フィレ竜田揚げ外
外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月13日
尾家産業（株）浜
松営業所

静岡県浜松市中区
高丘西4-17-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,797,492 ― ― ― ―

馬鈴薯外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月14日 中村青果（株）
愛知県豊橋市下五
井町捨田19-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,308,448 ― ― ― ―

牛本ロース外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年1月18日 （有）丸竹食品
愛知県豊橋市中柴
町83

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,701,523 ― ― ― ―



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数


